Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo: 084/2023/CPL

Pregão Eletrônico n° 0.10.58/2023
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
GRÁFICOS COM INSTALAÇÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Anna Lorena Leite Nóbrega Lago, Prefeita Constitucional de Monteiro - PB, cujos poderes lhes
são conferidos por lei;

1 - Considerando que o Processo Licitatório n" 084/2023, na Modalidade Pregão Eletrônico n".
0.10.58/2023, que teve como objeto a SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS COM INSTALAÇÃO, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA, foi deflagrado com base na Lei Federal n.°l0.520/02 e n.° 8.666/93 e suas alterações, que
tratam e instituem normas para licitações e contratos da Administração Pública;

2 - Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica do Município, onde é consignado que o
presente procedimento licitatório encontra-se em perfeita consonância com as Leis Federais n.° 10.520/02,
Decreto n° 10.024/19 e n.° Lei 8.666/93 e suas, Decreto Municipal n°. 1.115/2019 e legislações correlatas.

u

9

0&
CO

O)

*•5

■8
O

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do processo supramencionado, conforme Termo de Adjudicação
emitido pelo Pregoeiro Oficial, em favor de:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO homologa o valor de R$ 26.464,00 (vinte e seis mil,
quatrocentos e sessenta e quatro reais).
FUNDO MUNICIPAL D EEDUCAÇÃO homologa o valor de R$ 60.997,00 (Sessenta mil,
novecentos e noventa e sete reais).
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE homologa o valor de R$ 76.095,00 (Setenta e seis mil, noventa e
cinco reais).
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL homologa o valor de RS 23.684,00 (vinte e três ^
mil, seiscentos e oitenta e quatro reais). 1

Q>

UJ

u.
o

ã
CO

s
ò
CO

s
3
(C
'C
a

SI

É
8
8

Valor total à ser homologado de R$ 187.240,00 (cento e oitenta e sete mil, duzentos e quarenta reais), g ^
ffi
■o

Dê ciência aos interessados e determino que seja lavrado o Contrato Administrativo e a extração uj
UJ

UJ
oc
o

<
z

dos respectivos empcnhos de despesas pelo setor competente.

Monteiro - PB, 13 de junho de 2023

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Prefeita

< *0

I:

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13. Centro. CEP: 58.500-000- CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: adminisiracao@monleiro.pb.gov.br— Telefone: (083) 335/-I5I0

e
£

o
VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 718B-F462-0CF4-11E1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

^ ANNA LORENA LEITE NÒBREGA LAGO (CPF 012.XXX.XXX-93) em 21/06/2023 12:29:23 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://monteiro.1doc.com.br/verificacao/718B-F462-0CF4-11E1